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HACKSAW DRAR TILLBAKA FÖRSLAG OM LTIP – ATT 
ERSÄTTAS MED NYTT LTIP-FÖRSLAG
Den 20 maj 2026 utfärdade styrelsen för Hacksaw AB (publ) ("Hacksaw" eller 
"Bolaget") en kallelse till en extra bolagsstämma den 15 juni 2026 i syfte att 
implementera ett långsiktigt incitamentsprogram för nyckelpersoner ("Key 
Employee LTIP 2026/ "). Bolaget har konstaterat att den ursprungliga 2029:2
värderingen av Key Employee LTIP 2026/  utförd av en extern rådgivare, 2029:2,
innehöll en felaktigt utförd i värderingen av teckningsoptionerna. Som en följd av 
detta har Hacksaw beslutat att dra tillbaka förslaget och därmed ställa in den 
extra bolagsstämman. Bolaget avser att kalla till en ny extra bolagsstämma för 
att implementera ett nytt långsiktigt incitamentsprogram baserat på en korrekt 
värdering av optionspremien under tredje kvartalet 2026. Aktieägarna behöver 
inte vidta några åtgärder till följd av att stämman ställs in.

Bakgrund och skäl till inställandet av extra bolagsstämman

Innan kallelsen till den extra bolagsstämman utfärdades anlitade Bolaget en extern rådgivare för 
att utföra en preliminär värdering av optionspremien för de teckningsoptioner som skulle erbjudas 
inom ramen för Key Employee LTIP 2026/  Bolaget har därefter inhämtat ett andra 2029:2.
oberoende värderingsutlåtande, vilket visade att den ursprungliga värderingen var felaktigt utförd 
och att en korrekt värdering av teckningsoptionerna skulle ha resulterat i en högre premie än den 
ursprungliga värderingen. Felet som begicks av Bolagets externa rådgivare upptäcktes inte förrän 
det andra oberoende utlåtandet inhämtades.

Att genomföra den extra bolagsstämman och implementera Key Employee LTIP 2026/  på 2029:2
de föreslagna villkoren med en korrekt värdering skulle, på grund av den höga optionspremien, ha 
resulterat i högre kostnader för Bolaget och dess anställda än vad som förväntades när villkoren 
för Key Employee LTIP 2026/  utformades. Styrelsen har därför gjort den ekonomiskt 2029:2
motiverade bedömningen att det skulle strida mot Bolagets och aktieägarnas bästa intressen att 
genomföra den extra bolagsstämman och det föreslagna Key Employee LTIP 2026/  på de 2029:2
nuvarande villkoren, som baserades på den felaktiga värderingen.

Aktieägarna behöver inte vidta några åtgärder till följd av att stämman ställs in.

Ny extra bolagsstämma

Bolaget avser att kalla till en ny extra bolagsstämma för att implementera ett nytt långsiktigt 
incitamentsprogram baserat på en korrekt värdering av optionspremien. Den nya extra 
bolagsstämman förväntas hållas under tredje kvartalet 2026, efter offentliggörandet av Bolagets 
halvårsresultat för 2026.
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För mer information, vänligen kontakta:
E-post: ir@hacksawgroup.com

Om Hacksaw
Hacksaw AB (publ) är en teknikplattform och ett spelutvecklingsföretag som verkar inom B2B. Den 
skalbara och modulbaserade plattformen, byggd på modern kodning, möjliggör en snabb 
utveckling och distribution av spel. Spel utvecklade av Hacksaw omfattar digitala spelautomater, 
skraplotter och spel med direktvinster. Vi verkar över hela  inom iGaming, från B2B-värdekedjan
spelutveckling till distribution och våra kunder består av några av de största privata och statligt 
ägda  i branschen. Hacksaws aktier är noterade på Nasdaq Stockholm iGaming-operatörerna
(HACK).
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